
 

 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

     

 

  
 
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

 

 
Prot. n° 357/2024 
 
Cremona, 4 aprile 2024 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista 

 
 
la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docentI/ tutor esperti in 

DSA/disabilità in riferimento all’ambito musicale con funzione di delegato DSA  – A.A. 

2023/2024 sede di Cremona prot. n. 162/2024 del 12/02/2024; 
 
Visto 

 
il decreto di nomina della commissione prot. n. 269/2024 del 08/03/2024; 

 
Visto                           il verbale di valutazione prot. n. 330/2024, del 12/03/2024 con la quale la commissione ha   

  valutato le candidature    dei   partecipanti alle selezioni e successivamente individuato i     

candidati in possesso dei requisiti professionali rispondenti alle esigenze funzionali per   

l’incarico di Tutor in supporto DSA. 

 
 

DECRETA 
 
 
Art.1  È approvata l’individuazione per l’affidamento dell’incarico di Tutor in supporto DSA, per l’a.a. 

2023/2024. L’esperto affidatario dell’incarico è: 

SCHIROSI Mariarita 

  
 
Art. 2          È pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo ai candidati ammessi alla selezione  

      di cui alla “Tabella A”. 

                  

  

 

 

 

 

 

 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it


 

 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

     

 

  
 
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio 

www.conscremona.it nella sezione ‘Albo online’ e nella piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 
 

 
 
 

Il Direttore 
 

Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 
 
  

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it
https://afam.cineca.it/


 

 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

     

 

  
 
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

 

 

TABELLA A Elenco ammessi alla procedura 
 

COGNOME NOME CODICE CANDIDATURA  
SCHIROSI MARIARITA 32PZ4xyRIdRO  

 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

